
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 318.758,00 481.242,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 39,84

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.868.519,00 2.931.481,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 49,46

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 82.004,00 407.996,00490.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,74

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 252.726,00 1.497.274,001.750.000,00 00001 Буџетска сметка А0 14,44

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.852.429,00 1.797.571,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,75

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.763.530,00 9.316.470,0012.080.000,00 00001 Буџетска сметка А0 22,88

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.403.418,00 14.196.582,0017.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 19,34

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 11.424.000,00 12.576.000,0024.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 47,60

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 60.556,00 1.939.444,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 3,03

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 2.164.580,00 1.735.420,003.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 55,50

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 29.980.268,00 108.189.958,00138.170.226,00 00001 Буџетска сметка А0 21,70

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 483.060,00 7.516.940,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 6,04

Вкупно за програма : А0 55.653.848,00 162.986.378,00218.640.226,00 25,45

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 28.07.2016 ; Време: 10:22:15



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.054.777,00 3.945.223,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 34,25

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.181.608,00 26.618.392,0033.800.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 21,25

Вкупно за програма : Г1 9.236.385,00 30.563.615,0039.800.000,00 23,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 570.000,00570.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 310.000,00310.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 1.280.000,001.280.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 462.186,00 471.814,00934.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 49,48

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 170.946,00 175.054,00346.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 49,41

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.000,0013.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 30.000,00 440.000,00470.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,38

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 151.634,00 398.366,00550.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 27,57

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 185.000,00 515.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 26,43
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.176.402,00 2.523.598,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 31,79

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 223.566,00 1.276.434,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 14,90

Вкупно за програма : Д0 2.399.734,00 5.833.266,008.233.000,00 29,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 259.146,00 480.854,00740.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 35,02

Вкупно за програма : Д1 259.146,00 480.854,00740.000,00 35,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 18.085.960,00 22.078.040,0040.164.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 45,03

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.689.382,00 8.250.618,0014.940.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,77

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.560.000,001.560.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 366.055,00 813.945,001.180.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 31,02

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 8.479.967,00 20.685.033,0029.165.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 29,08

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.389.748,00 3.260.252,004.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 29,89

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.054.663,00 2.295.337,003.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 31,48

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.451.265,00 19.568.735,0025.020.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 21,79

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.607.063,00 2.962.937,006.570.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 54,90

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 5.776.608,00 5.223.392,0011.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 52,51
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 3.169.622,003.169.622,00 00001 Буџетска сметка Е0

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.292.838,00 7.162,001.300.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,45

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 199.755,00 300.245,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,95

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 43.025,00 2.056.975,002.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 2,05

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.350.000,002.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 3.371.264,00 152.736,003.524.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 95,67

Вкупно за програма : Е0 55.807.593,00 94.835.029,00150.642.622,00 37,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.258.731,001.258.731,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 1.258.731,001.258.731,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 20.012.647,00 14.987.353,0035.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 57,18

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 5.282.721,00 10.317.279,0015.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 33,86

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.268.042,00 4.681.958,005.950.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 21,31

Вкупно за програма : Ј3 26.563.410,00 29.986.590,0056.550.000,00 46,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 28.07.2016 ; Време: 10:22:15



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 5.953.085,00 14.046.915,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 29,77

Вкупно за програма : Ј4 5.953.085,00 14.046.915,0020.000.000,00 29,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 987.215,00 5.912.785,006.900.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 14,31

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.273.429,00 726.571,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 63,67

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 440.000,00440.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 2.260.644,00 7.079.356,009.340.000,00 24,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 5.654.061,00 7.345.939,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 43,49

Вкупно за програма : Ј7 5.654.061,00 7.345.939,0013.000.000,00 43,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.202.301,00 4.257.589,005.459.890,00 00001 Буџетска сметка ЈА 22,02

Вкупно за програма : ЈА 1.202.301,00 4.257.589,005.459.890,00 22,02

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.124.919,00 4.303.686,006.428.605,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 33,05

Вкупно за програма : ЈГ 2.124.919,00 4.303.686,006.428.605,00 33,05
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.679.045,00 406.651,002.085.696,00 00001 Буџетска сметка ЈД 80,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.291.758,00 4.335.484,0011.627.242,00 00001 Буџетска сметка ЈД 62,71

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.860.280,00 34.283.523,0042.143.803,00 00001 Буџетска сметка ЈД 18,65

Вкупно за програма : ЈД 16.831.083,00 39.025.658,0055.856.741,00 30,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.552.653,00 43.978.772,0045.531.425,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 3,41

Вкупно за програма : ЈИ 1.552.653,00 43.978.772,0045.531.425,00 3,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.573.986,00 21.273.167,0026.847.153,00 00001 Буџетска сметка КА 20,76

Вкупно за програма : КА 5.573.986,00 21.273.167,0026.847.153,00 20,76

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 40.000.000,0040.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 40.000.000,0040.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 160.968,00 163.032,00324.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 49,68
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 59.535,00 61.965,00121.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 49,00

404 НАДОМЕСТОЦИ 13.000,0013.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.600,00 3.400,005.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 32,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 356.485,00 1.093.515,001.450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 24,59

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 83.822,00 266.178,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 23,95

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 57.660,00 362.340,00420.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 13,73

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.336,00 144.664,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 3,56

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 7.777,00 12.223,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 38,88

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

Вкупно за програма : Њ0 733.183,00 2.170.317,002.903.500,00 25,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.105.580,00 16.178,0017.121.758,00 00001 Буџетска сметка РА 99,91

Вкупно за програма : РА 17.105.580,00 16.178,0017.121.758,00 99,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 395.695,00 10.322.503,0010.718.198,00 00001 Буџетска сметка Ф1 3,69

Вкупно за програма : Ф1 395.695,00 10.322.503,0010.718.198,00 3,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,00 2.500.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка ФД 37,50

Вкупно за програма : ФД 1.500.000,00 2.500.000,004.000.000,00 37,50

Вкупно за сметка 210.807.306,00 523.544.543,00734.351.849,00 28,71

ВКУПНО: 210.807.306,00 523.544.543,00734.351.849,00 28,71
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.06.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 9.452.145,00 9.103.855,0018.556.000,00 00001 Буџетска сметка 50,94

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 71.166.251,00 97.633.749,00168.800.000,00 00001 Буџетска сметка 42,16

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 94.197.324,00 134.097.676,00228.295.000,00 00001 Буџетска сметка 41,26

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 7.778.035,00 31.303.723,0039.081.758,00 00001 Буџетска сметка 19,90

722 Глоби,судски и административни такси 3.350.353,00 2.649.647,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка 55,84

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 6.511.763,00 8.488.237,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка 43,41

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 30.817,00 119.183,00150.000,00 00001 Буџетска сметка 20,54

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.857.726,00 34.142.274,0038.000.000,00 00001 Буџетска сметка 10,15

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 2.118.300,00 17.881.700,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка 10,59

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 19.731.389,00 65.915.837,0085.647.226,00 00001 Буџетска сметка 23,04

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 70.764.930,00 44.056.935,00114.821.865,00 00001 Буџетска сметка 61,63

Вкупно за програма :  288.959.033,00 445.392.816,00734.351.849,00 39,35

Вкупно за сметка 288.959.033,00 445.392.816,00734.351.849,00 39,35

ВКУПНО: 288.959.033,00 445.392.816,00734.351.849,00 39,35
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